
  Деловен субјект - назив

Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)

Општина

Населено место

Улица и куќен број Телефон

Е - пошта

ЈАЈЦА, ЖИВИНА, ВОЛНА, КОЖА

01.47.21

01.47.21.1 парче

01.47.21.2 парче

01.47.21.3 парче

01.47.21.4 парче

01.47.23 парче

01.47.1

01.47.11.22 кг

01.47.11.21 парче

01.47.11.11 парче

01.45.3

01.45.30.1 кг

01.45.30.2 кг

01.49.2

01.49.21 кг

01.49.26 кг

01.49.3

01.49.39.32 кг

01.49.39.1 кг

01.49.32 кг

МЕСЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ

за  месец _____________ 20___ година

ЗА ЦЕНИТЕ НА ПРОИЗВОДИТЕЛИТЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ

Дејност  според НКД Рев. 2 

Образец ЗЕ.Ц. А/8

Шифра 

според  

ННЗПУ

НАЗИВ НА ПРОИЗВОДОТ

Природен мед

Восок

Сурова кожа

Телешка

Еднодневни пилиња

Кокошки несилки

Волна

Стрижена волна

Перена волна

Други животински производи

Единица 

мерка претходен месец тековен месец

Цени на 15-ти во месецот во денари

Јајца  за насад

 Живина, жива

Пилиња постари од 8 недели со тежина над 

1.4 кг жива мера, „бројлери“

Свинска

Јагнешка

 НАПОМЕНА: ПРЕД ПОПОЛНУВАЊЕТО НА ИЗВЕШТАЈОТ, ПРОЧИТАЈТЕ ГО УПАТСТВОТО НА ЗАДНАТА СТРАНА

Јајца од кокошка

Јајца,  консумни, XL од  (65-70) грама

Јајца,  консумни,  L од  (60-65) грама

Јајца,  консумни, M од (55-60) грама

Јајца,  консумни, S  од (50-55) грама

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен весник 
на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 

192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.31/20) и Програмата за статистички истражувања за 
периодот 2023-2027 година („Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр.29/23 и бр.57/25).


